2022 年 12 月

お客様各位

東京都港区海岸３－２１－３２

安田芝浦７号ビル１F

スペース営業部 スポーツ設備課

課長 木本 明夫

価格改定（値上げ）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より格別の

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、私どもは創業から現在に至るまでご提供製品の価格維持に努めて参りましたが、折からの

不安定な世界情勢に伴う原材料の高騰、米国からの輸入費用の急騰の煽りを受け、現行価格でご提供

をする事が極めて困難な状況となって参りました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２３年１月より、一部製品の販売価格を改定

させて頂く運びとなりました。

 お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察頂き、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

スポーツコート商材全般・他米国からの輸入材（フェンス・木床等）

＊詳細につきましては、メール・お電話にて担当営業にお尋ねください。

【改定価格】

従来価格から約１０％～２０％程ＵＰ

＊詳細な価格につきましては、メール・お電話にて担当営業にお尋ねください。

【価格変更日】

２０２３年１月１日以降の正式受注分からの対応とさせて頂きます。

以上